
 
Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 1083 /2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), art. 212, art. 216 ust. 2 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872 ), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LX/390/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, dokonuje się następujących zmian: 

 

1. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zmian w następujących podziałkach 

klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1) Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 0,00 

 § 4300 0,00 4 980,00 

 § 6050 4 980,00  0,00 

    

    

2) Dz. 750 rozdz. 75020 0,00 0,00 

 § 4040 20 163,00 0,00 

 § 4300 0,00 20 163,00 

    

    

3) Dz. 801 rozdz. 80115 10 801,43 0,00 

 § 2957 9 608,92 0,00 

 § 2959 1 192,51 0,00 

    

    

4) Dz. 801 rozdz. 80195 0,00 10 801,43 

 § 4300 0,00 10 801,43 

    

    

    

    



 
Strona 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Ogółem:          10 801,43      10 801,43  

                    

 

2. W załączniku Nr 4 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych” dokonuje się   

      następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

− w poz. „przebudowa drogi powiatowej nr 4498P Kaczki Średnie - Przykona” kwotę 150.000,00 zł 

zwiększa się o 4.980,00 zł do kwoty 154.980,00 zł. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

   
Starosta 

/-/ 

Dariusz Kałużny 

 

Wicestarosta 

/-/ 

Władysław Karski 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Magdalena Wysocka 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Ryszard Papierkowski 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Bohdan Radecki 

5) Dz. 853 rozdz. 85333 0,00 0,00 

 § 4210 0,00 120,00 

 § 4280 120,00 0,00 

    

    

6) Dz. 900 rozdz. 90005 0,00 0,00 

 § 4011 0,00 3 625,00 

 § 4041 3 625,00 0,00 

    

    



 
Strona 3 

 

 

 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  1083 /2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok 

 

W związku z wnioskami jednostek organizacyjnych, zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok, zgodnie z poniższym: 

 

1. w rozdz. 60014 zwiększa się wydatki majątkowe w planie Zarządu Dróg Powiatowych na zadaniu 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4498P Kaczki Średnie -Przykona” o kwotę 4.980,00 zł 

zmniejsza się natomiast wydatki bieżące. 

2. zmiany w rozdz. 75020 dotyczą wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Turku w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

3. w rozdz. 80115 ustanawia się wydatki na zwrot środków niewykorzystanych w ramach projektu 

„Kierunek kształcenie dualne przyszłością powiatu Tureckiego „ na  kwotę 10.801,43 zł. 

4. w rozdz. 80195 zmniejsza się wydatki bieżące z zakresu pozostałej działalności oświatowej w 

ramach planu finansowego Starostwa o kwotę 10.801,43 zł. 

5. zmiany w rozdz. 85333 dotyczą  wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Turku. 
 
6.   zmiany w rozdz. 90005 dotyczą wydatków w ramach programu Life After Coal Pl.  


